Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Vassouras

INDICAÇÃO Nº

EMENTA: Indica ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal,
Vereador Sandro Delgado, licitação para exploração de
área anexa ao prédio da Câmara.

Com base no artigo 187 do Regimento Interno, venho por

intermédio deste requerimento, indicar ao Exmo. Sr Presidente da

Câmara Municipal Vereador Sandro Delgado,  que providencie

processo licitatório, objetivando a exploração comercial, através

de quiosque para funcionamento de algo similar a uma cafeteria,

na área localizada anexa ao prédio da Câmara Municipal, entre as

ruas Caetano Furquim e praça Eufrásia Teixeira Leite.

Além disso, poderia ser instalado nesse mesmo espaço, um Centro

de Informações Turísticas.

        Sala das Sessões, em 06 de março de 2017

       Rodrigo Otavio Couto da Paixão

Vereador